
BOP BOLETÍN OFICIAL DE LA PROVINCIA DE GUADALAJARA

B.O.P. DE GUADALAJARA, N.º 24 fecha: jueves, 05 de Febrero de 2026 1

BOP de Guadalajara, nº. 24, fecha: jueves, 05 de Febrero de 2026

AYUNTAMIENTOS
AYUNTAMIENTO DE TRIJUEQUE

LISTA DE ADMITIDOS DEFINITIVOS, COMPOSICIÓN DE TRIBUNAL Y FECHA
DE EXAMEN PARA ALGUACIL-OPERARIO DE SERVICOS MÚLTIPLES

Expirado el plazo de presentación de alegaciones a la lista provisional de admitidos
y excluidos en las pruebas de selección personal para cubrir en propiedad la plaza
siguiente:

Denominación de la plaza Alguacil-Operario de Servicios Múltiples

Régimen Personal Funcionario

Unidad/Área Servicios Generales.

Categoría profesional Grupo de Titulación Subgrupo C2 de funcionarios.

Titulación exigible Educación obligatoria o equivalente.

Sistema selectivo Concurso-oposición

En virtud de los artículos 20 del Reglamento General de Ingreso del Personal al
Servicio de la Administración General  del  Estado y de Provisión de Puestos de
Trabajo y Promoción Profesional de los Funcionarios Civiles de la Administración
General del Estado aprobado por el Real Decreto 364/1995, de 10 de marzo y
21.1.h) de la Ley 7/1985, de 2 de abril, de Bases del Régimen Local, y lo dispuesto
en las bases de convocatoria, no habiéndose presentado alegaciones a la lista de
admitidos y excluidos publicada, RESUELVO

PRIMERO. Aprobar de forma definitiva la siguiente relación de aspirantes admitidos
y excluidos de la convocatoria referenciada:



BOP BOLETÍN OFICIAL DE LA PROVINCIA DE GUADALAJARA

B.O.P. DE GUADALAJARA, N.º 24 fecha: jueves, 05 de Febrero de 2026 2

Admitidos

Nombre y apellidos D.N.I.

SANTIAGO JOSE MENDEZ SUAREZ ***7638**

ADRIAN FERNANDEZ GOMEZ ***2507**

RICARDO ARAGON PIVIDAL ***7641**

ALBERTO CUEVAS ESTEBAN ***6621**

SARA PLANET REMESAL ***9253**

MIGUEL MARTIN VICENTE ***3251**

VICTOR CALVECHE GARCIA ***3834**

JOSE SANCHEZ LORENZO ***6795**

DANIEL ROJO GOMEZ ***1441**

JOSE MANUEL NACAR PLAZA ***6596**

JAIME GARCIA RICO ***3387**

JULIAN JOSE CENDRERO GOMEZ ***0617**

Excluidos

Ninguno

SEGUNDO.  Vistas  las  propuestas  de  miembros  realizadas  por  los  Organismos
correspondientes que deben formar parte del Tribunal que realizará la selección, así
como lo dispuesto en las bases de la convocatoria, designar como miembros del
Tribunal que ha de juzgar las correspondientes pruebas a:

Miembro Identidad

Presidenta Laura Duran Guillamas

Suplente de Presidenta Marta Navarro Ortega

Vocal Rafael Angona Alcolea

Suplente de Vocal Javier Orea Arribas

Vocal José Antonio Abánades Sanz

Suplente de Vocal Agustín Lozano Picazo

Vocal Pedro Buendía Jerez

Suplente de Vocal Hipólito Lomas del Moral

Vocal Secretario Manuel de Miguel González

Suplente de Vocal Secretario Alma María Centeno Calderón



BOP BOLETÍN OFICIAL DE LA PROVINCIA DE GUADALAJARA

B.O.P. DE GUADALAJARA, N.º 24 fecha: jueves, 05 de Febrero de 2026 3

TERCERO. La fase de oposición, con la realización de las dos partes del ejercicio
único se realizará el miércoles 4 de marzo de 2026, a las 10:00 horas, en el Centro
San  José  de  la  Diputación  Provincial  de  Guadalajara  Calle  Atienza,4  -  19003
Guadalajara, debiendo portar los aspirantes la documentación identificativa.

CUARTO.  Publicar  en  el  Boletín  Oficial  de  la  Provincia,  así  como  en  la  sede
electrónica  de  este  Ayuntamiento  [http://trijueque.sedelectronica.es]  la  lista
definitiva  de  los  aspirantes  admitidos  y  excluidos,  a  los  efectos  oportunos,  y  la
fecha  de  convocatoria  para  el  primer  ejercicio.

En Trijueque, a 3 de febrero de 2026. El alcalde, Javier Vela Valderas

Sede electrónica: https://boletin.dguadalajara.es/boletin/validacion/validar-documento.php

Cod. Verificación: 9ce304ddfcaf28d17db6a185c079cd5da049a805


